
4. februar 2025

Seks nominerede til leder- og idrætspriser

Folkeoplysningsudvalget har fundet seks nominerede til årets Unge Lederpris, Lederpris og 

Idrætspris. Vinderne bliver afsløret ved prisfesten 25. februar 2025.

Hvert år uddeler Folkeoplysningsudvalget priser og anerkendelser til borgere i kommunens 

folkeoplysende foreninger, der har gjort noget særligt det forgangne år. I år har udvalget 

nomineret to til hver af priserne Unge Lederprisen, Lederprisen og Idrætsprisen.

- Det er en kæmpe fornøjelse på denne vis at være med til at hylde alle de mange talenter og det 

utroligt store engagement, som findes i fritidslivet i vores kommune, blandt såvel ledere som 

udøvende. Derfor glæder jeg mig år efter år til denne aften, hvor vi dels uddeler hovedpriserne, 

men nok så væsentligt også anerkender alle de mange flotte resultater, som er opnået både inden 

for sporten og vores spejderbevægelse, siger formand for Folkeoplysningsudvalget, Kenneth 

Jensen (A).

Priser og anerkendelser bliver overrakt til en fest, der afholdes i Jægersprishallen den 25. februar 

2025. Her vil der blive budt på mad og drikke, musik ved Musikskolens elever og et oplæg af Olav 

Hesseldahl om unges demokratiske indflydelse foruden naturligvis prisoverrækkelsen og 

overrækkelse af anerkendelser.

Foreninger og klubber kan frem til den 16. februar tilmelde gæster til festen på Frederikssund 

Kommunes hjemmeside.

De nominerede er

Alle borgere, foreninger og klubber har haft mulighed for at indstille kandidater til at modtage 

priserne. Folkeoplysningsudvalget har ud fra indstillinger besluttet, hvem der skulle nomineres og 

hvem der modtager priserne.

De seks nominerede er:

Idrætsprisen

Charlotte Sørensen (Frederikssund Billard Klub)•

https://www.frederikssund.dk/page(3b22d10d-0746-4dd3-bf92-b7b85e1016d5)
https://www.frederikssund.dk/page(3b22d10d-0746-4dd3-bf92-b7b85e1016d5)


Swim Team Nordsjælland (Frederikssund Svømmeklub)•

Lederprisen

Christina Elsted Vaarskov (Ræven Skibby Trop og Flok)•

Torben Hansen (Fjordløberne)•

Unge Lederprisen

Rebecca Duris (Rulleskøjteklubben Frisk)•

Victoria Ångstrøm (Erik Ejegod Spejderne)•

Modtagere af priser og anerkendelser ved prisfesten 2024.

Foto: Frederikssund Kommune.
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